DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

SEXTA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2024. ANO: XVI EDIÇÃO Nº: 2658 - 77 Pág(s)

FUNDAMENTO LEGAL: art. 35, inciso II, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL,
combinado com o art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016.
DATA DE ASSINATURA: 27 de março de 2024.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO
Nº 276/24, DE 15/03/2024.

ORIGEM: Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação nº 006/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO(A): INSTITUTO DE NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL – ESTUDOS E PERQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA – INP - LTDA., CNPJ/MF sob o nº 10.498.974/0002-81
OBJETO: “5º Seminário Nacional de Estatais” em Foz do Iguaçu, evento que será realizado nas datas de 22 a 24 de abril do corrente
ano, com 24 horas de capacitação presencial, visando garantir a capacitação e conhecimento necessário para aplicação da Lei nº
13.303/2016.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 8.982,00 (oito mil, novecentos e oitenta e dois reais), sendo o pagamento realizado em
transferência bancária em até 5 dias da emissão da NF.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 36, “caput”, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, combinado com o “caput” do
art. 30 da Lei nº 13.303/16.
DATA DE ASSINATURA: 14 de março de 2024.

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁRIO
Nº 296/24, DE 25/03/2024

ORIGEM: Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 014/2024.
CONTRATANTE: Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATADO(A): VACINEMAIS CLÍNICA DE VACINAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº
21.207.186/0001-24.
OBJETO: fornecimento de 97 (noventa e sete) doses de vacinas quadrivalente para influenza/gripe.
VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: R$ 6.014,00 (seis mil e quatorze reais), sendo o pagamento realizado
em transferência bancária em até 5 dias da emissão da NF.

Página 56

COMPROMETIMENTO ORÇAMENTÁTT RIOÇ
Nº 276/6 2// 4, DE 15/5 0// 3/2// 024.

ORIGEM: Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação nº 006/2024.
CONTRATCONTRACONTRA ANTE:TT Companhia Campolarguense de Energia – COCEL.
CONTRATCONTRACONTRA ADO(A):TT INSTITUTO DE NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL – ESTUDOS E PERQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA – INP - LTDA.,LL CNPJ/MF sob o nº 10.498.974/0002-81
OBJETO: “5º Seminário Nacional de Estatais” em Foz do Iguaçu, evento que será realizado nas datas de 22 a 24 de abril do corrente
ano, com 24 horas de capacitação presencial, visando garantir a capacitação e conhecimento necessário para aplicação da Lei nº
13.303/2016.
VALORVV E FORMA DE PAGAMENTPP O: R$ 8.982,00 (oito mil, novecentos e oitenta e dois reais), sendo o pagamento realizado em
transferência bancária em até 5 dias da emissão da NF.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 36, “caput”, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da COCEL, combinado com o “caput” do
art. 30 da Lei nº 13.303/16.
DATDADA ATT DE ASSINATURA:ASSINAASSINA 14 de março de 2024.